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Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından

Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Musa Günay Urfa Hilvan 1 NoTu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde

kalmakta. Kendisi 25 Temmuz 2016’da gözaltına alınmış, 10 Ağustos 2016’da

girmiş. 21 Haziran 2017’de cezaevinden gelip emniyete götürmüşler ve 16 Temmuz 2017’de

kadar emniyette işkence ve kötü muameleye maruz kalmış. Emniyetteyken bir gün kafasına
poşet sarılıp daha sonra kendisine elektrik verilerek işkence edilmiş. Emniyette hayalarını sıkıp
darp etmişler. Konu ile ilgili suç duyurusunda bulunmuş ama hiçbir sonuç elde edememiş.

TEM’de avukatla görüştürmemişler. Muayene etmeyen veya sağlam raporu veren doktorlar

hakkında suç duyurusunda da bulunmuş tüm suç duyuruları takipsizlikle sonuçlanmış. Ağustos
2017’de suç duyurusuna takipsizlik verilmiş. Tekli odada kalıyor. Ağırlaştırılmış müebbet

mahpus olmadığı halde tek kişilik odada ve 1 saat havalandırma yapabiliyor. Tek kişilik

hücrede kaldığı için cezaevi gözlem kuruluna şikayet etmiş talebi reddedilmiş. Denetimli

serbestlik ve şartlı tahliyeler verilmemiş. Pencerelerde demir parmaklığın üstüne tel örgü çekili

vaziyette. Sahte evrak temini yönünde iddialar var. Dilekçelerin yok olduğunu, yemek bedelini

ödeyemediğini iletti. Ağırlaştırılmış müebbet olmadığı halde tek kişilik odada kalması ve 1 saat

havalandırma nedeniyle yaptığı başvuruya “Evrak tebliğ edilmeyecek” şeklinde cezaevi idaresi

tarafından yazı verildiği, konu ile ilgili infaz hakimliğine gittiği ve konu ile ilgili savcı hakkında

HSK’ya şikayet ettiği.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

cezaevine

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Musa Günay isimli cezaevinden alınıp emniyete götürülüp işkence edildiği iddiaları doğru
mudur? Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili idari soruşturma başlatılmış mıdır?

3) Musa Günay isimli mahpusun cezaevinden alınıp emniyette 1 aya yakın sorgulanması
hangi hukuki gerekçe ile yapılmıştır?

4) Urfa Emniyet Müdürlüğü’nde yaşandığı iddia edilen işkence iddiaları ile ilgili inceleme
başlatılmış mıdır?
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